

1	2	3	4	5	6	7
		vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana				
23	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	3,000	1 190,312 47,281	3 570,936 141,844
		Total Conducte si accesorii Inklusiv salariu				97 991,510 19 094,339

	Total	lei	121 368
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 206
	Cheltuieli de transport	4,00 %	2 489
	Total	100,00 +	131 063
	Cheltuieli de regie	14,50 %	19 004
	Total	100,00 +	150 067
	Beneficiu de deviz	6,00 %	9 003
	Total	100,00 +	159 070
	TVA	20,00 %	31 815
	Total deviz: Inklusiv salariu		190 885
			32 027

Intocmit

Corjan N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

